

Muszyna, dnia 15.05.2025 r.

Zp.271.10.2025

Miasto i Gmina Uzdrowskowa Muszyna
ul. Rynek 31,
33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych, niskopodłogowych autobusów, zasilanych silnikami diesla, spełniających normę emisji Euro 6, jednej marki klasy MINI w ramach zadania pn.: „Zakup autobusów niskoemisyjnych do obsługi linii pozamiejskich Miasta i Gminy Uzdrowskowej Muszyna”**

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) niniejszym przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania z dnia 13.05.2025 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje autobusy w których poręcze wewnątrz autobusu są wykonane ze stali malowanej proszkowo w kolorze żółtym?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje autobusy z oświetleniem zewnętrznym w których reflektory przeciwmgłowe nie są wykonane w technologii LED?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgody na proponowaną zmianę. W związku z powyższym modyfikuje OPZ 1.19 „Oświetlenie” na następujący:

1. Oświetlenie zewnętrzne pojazdu. Pojazd wyposażony w :
 - światła obrysowe tylne,
 - reflektory przeciwmgłowe,
 - światła do jazdy dziennej.
2. Oświetlenie zewnętrzne autobusu zgodnie z aktualnymi przepisami homologacyjnymi obowiązującymi w UE.
3. Oświetlenie przestrzeni pasażerów. Umożliwiające ustawienie min. 2 poziomów intensywności z poziomu kierowcy.
4. Oświetlenie zewnętrzne strefy drzwi. Nad drzwiami zamontowane lampy oświetlające przestrzeń na zewnątrz autobusu w okolicach wejść, nieoślepiające kierowcy poprzez refleksy w lustrach.

Zamawiający modyfikuje OPZ 1.18 „Kabina kierowcy” pkt. 5 na następujący:
„Oświetlenie kabiny kierowcy. Niezależne o 2 poziomach intensywności umożliwiającej wykonywanie wszystkich czynności służbowych z osobnym włącznikiem.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje autobusy w których przyciski zewnętrzne nie posiadają piktogramu „dłoń”?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje autobusy z oświetleniem zewnętrznym w których światła drogowe oraz światła mijania nie są wykonane w technologii LED?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się aby czynności serwisowo naprawcze były przeprowadzane przez autoryzowany serwis mobilny lub wyznaczoną stację serwisową?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. W związku z powyższym modyfikuje OPZ 1.31 „Gwarancja”, pkt. 9 na następujący:

„Czynności serwisowe i naprawcze będą przeprowadzane w stacji serwisowej oddalonej nie więcej niż 70 km od siedziby Zamawiającego posiadającej autoryzację producenta pojazdu lub przez autoryzowany serwis mobilny w miejscu bazowania pojazdów.”

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy”, w § 6 ust. 18 na następujący:

„Czynności serwisowe i naprawcze będą przeprowadzane w stacji serwisowej oddalonej nie więcej niż 70 km od siedziby Zamawiającego posiadającej autoryzację producenta pojazdu lub poprzez autoryzowany serwis mobilny w miejscu bazowania pojazdów.”

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 23 maja 2025r.?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. W związku z powyższym określa termin składania ofert na dzień 23 maja 2025 r.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji załączników stanowiących integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk
Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)